
1 入 札 番 号 物 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 入 札 方 法

5 入 札 場 所 富士山南東消防本部総務課

6 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

決定 野口酸素㈱

㈱東海消防機材商
会
旭産業㈱沼津営業
所

備   考

入  札  結  果  表

020

空気呼吸器用ボンベ　購入

令和4年7月20日

制限付一般競争入札

1,325,500
120,500

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )            ( 円 )

1,205,000

1,420,000

1,500,000

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格であ
る。」



1 入 札 番 号 物 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 再 度 入 札 日

5 入 札 方 法

6 入 札 場 所 富士山南東消防組合総務課

7 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

協和医科器械㈱沼津
支店

備   考

入  札  結  果  表

021

感染防止衣　購入

令和4年7月20日

令和4年7月25日

制限付一般競争入札

不調

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )            ( 円 )

1,338,000 辞退

「再度の入札においても予定価格内に達する入札書の入札がないため、当該入札を不調とす
る。」



1 入 札 番 号 ―

2 事 業 名

3 見 積 合 わ せ の 月 日

4 見 積 合 わ せ の 場 所 富士山南東消防本部総務課

5 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ )

結   果

採   用

備   考

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。」

798,270
72,570

1  回  ( 円 ) 2  回  ( 円 ) 見   積   業   者   名

見    積    結    果    表

物 022

消火薬剤等　購入

令和4年7月20日

725,700 旭産業㈱沼津営業所

726,200 ㈱平和防災産業

731,400 ㈱東海消防機材商会



1 入 札 番 号 ―

2 事 業 名

3 見 積 合 わ せ の 月 日

4 見 積 合 わ せ の 場 所 富士山南東消防本部総務課

5 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ )

結   果

採   用

備   考

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格である。」

518,100
47,100

1  回  ( 円 ) 2  回  ( 円 ) 見   積   業   者   名

見    積    結    果    表

物 023

警防活動用資機材　購入

令和4年7月20日

471,000 ㈱東海消防機材商会

551,000 ㈱平和防災産業

580,000 旭産業㈱沼津営業所



1 入 札 番 号 物 ―

2 事 業 名

3 入 札 日

4 入 札 方 法

5 入 札 場 所 富士山南東消防本部総務課

6 契 約 金 額 ￥

(うち消費税及び地方消費税 ￥ ）

入　札　参　加　者

決定
㈱東海消防機材商
会
旭産業㈱沼津営業
所

備   考

入  札  結  果  表

024

救助活動用資機材　購入

令和4年7月20日

制限付一般競争入札

1,980,000
180,000

結   果

第     １     回 第     ２     回 随  意  契  約

入  札  価  格 入  札  価  格 見  積  価  格

           ( 円 )            ( 円 )            ( 円 )

1,800,000

1,860,000

「上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る価格であ
る。」


	物-020
	物-021
	物-022
	物-023
	物-024

